PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  22 апреля    2009  г.  №  169

                         г. Рубцовск
	Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска

В соответствии с Законом Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях от 10.03.2009 № 12-ЗС, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Образовать административную комиссию при администрации города Рубцовска в следующем составе:

1.1. Ларионов Владимир Владимирович – председатель комиссии, и.о. первого заместителя главы администрации города Рубцовска;

1.2. Руднева Надежда Рауиловна – заместитель председателя комиссии, главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела администрации города Рубцовска;

1.3. Попова Надежда Николаевна – ответственный секретарь комиссии, специалист 1 категории правового отдела администрации города Рубцовска;

1.4. Дерябина Ирина Ивановна – член комиссии, специалист 1 категории правового отдела администрации города Рубцовска;

1.5. Дубров Сергей Геннадьевич – член комиссии, директор ООО  «Управляющая компания «Наш дом», депутат Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу №  13;

1.6. Елагин Марат Оралович – член комиссии, индивидуальный предприниматель;

1.7. Зимина Наталья Николаевна – член комиссии, ведущий специалист отдела администрации города Рубцовска по промышленности, транспорту, связи;

1.8. Пантелеев Николай Степанович – член комиссии, заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.9. Рылин Иван Сергеевич – член комиссии, инспектор ГБППР УВД по г. Рубцовску;

1.10. Сиденко Ирина Геннадьевна – член комиссии, ведущий специалист комитета администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству.

2. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об избрании состава административной комиссии при администрации города Рубцовска» от 20.11.2008  № 30.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправления (А.Ю. Курков).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

Н.С. Пантелеев